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Päijät-Hämeen kunnilla on viime vuosina ollut tapana suorittaa teknisen 
toimen hankintojen kilpailutuksia kuntien yhteistyönä. Kyseeseen tulee 
lähinnä puitesopimushankinnat, valittuja toimittajia voidaan tilata tehdyn 
sopimuksen perusteella suoraan kunnan kohteisiin. Heinolan kaupunki 
kilpailuttaessaan asfalttiurakoiden puitesopimusta, tarjosi myös Kärkölän 
kunnalle mahdollisuutta osallistua mukaan kyseiseen kilpailutukseen.  
 
Tekninen johtaja punnitsi hankintamenettelyn etuja. Etuja hankinnasta oli 
paljon jonka vuoksi tekninen johtaja ilmoitti Kärkölän ja arvioidut 
asfaltointimäärät mukaan kyseiseen kilpailutukseen. Näin kunnan ei itse 
tarvitse kilpailuttaa vuosittaisia asfalttihankintoja ja yhteishankinnalla 
saataneen muutoinkin kustannusetua. Hankintapäätöksen tekee kukin 
kunta/tilaaja erikseen.  
 
Kilpailutuksessa olivat mukana Asikkalan, Hartolan, Hollolan, Iitin, 
Kärkölän, Padasjoen ja Sysmän kunnat sekä Heinolan ja Orimattilan 
kaupunkit sekä OrimattilanVesi Oy, Orimattilan Lämpö Oy, Asikkalan vesi 
ja satama Oy sekä Hollolan vesihuoltolaitos. Puitesopimus kilpailutettiin 
Hilmassa.  
 
Puitesopimus koskee 2021-2023 yleisellä liikenteellä olevia katuja, teitä, 
kevyen liikenteen väyliä sekä muita liikenne-, piha- ym. alueita ja niiden 
päällystys- ja pintarakennetöitä.  
 
Tarjouksensa ovat määräaikaan 23.3.2021 klo 12.00 mennessä jättäneet 
Asfalttikallio Oy, NCC Industy Oy ja Peab Oy.  
Tarjoukset esitellään kokouksessa.  
Hinnat ovat julkisia vasta, kun päätös on tehty.  
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä tarjousvertailun perusteella 
kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen ja puitesopimuksen 
tekemisen Asfalttikallio Oy:n kanssa sekä valtuuttaa teknisen johtajan 
allekirjoittamaan sopimuksen. 
Hankintasopimus syntyy sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
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